EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 003/2024

GIVAN MIRANDA, Presidente pró-tempore da

Fundação Municipal de Educação e Cultura,

no uso de suas atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos no Processo Seletivo 003/2024 para as vagas que

seguem:

MEDICINA/Ginecologia e Obstetrícia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1056 105645/2024

1059 105945/2024

MEDICINA/Neurocirurgia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1061 106145/2024

MEDICINA/Pediatria

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1068 106845/2024

MEDICINA/Psiquiatria

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1062 106245/2024

1067 106745/2024

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 21 de junho de 2024.

GIVAN MIRANDA
Presidente pró-tempore da Funec

Funec - Processo Seletivo Professores 003/2024   Pag. 1